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در  مشکلات  راه حل  گفت:  خمینی  سیدحسن 
مسیر  از  موارد  بقیه  و  تحریم  اقتصاد،  حوزه های 
سیاست داخلی کشور می گذرد. تا وقتی یک دولت با 
پشتوانه عمیق مردمی و حمایت قوی طبقات محروم 
و متوسط، و مورد اعتماد شهرهای بزرگ و روستاها 
نداشته باشید، امکان عبور از این بحران وجود ندارد.
حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در 
مرکزی حزب  شورای  اعضای  و  دبیرکل  با  دیدار 
اعتمادملی، در ابتدای سخنان خود گفت: جا دارد 
از حجت الاسلام و المسلمین کروبی یاد کنیم و برای 
استخلاص ایشان دعا کنیم و از خداوند بخواهیم 
کند  حاکم  مسأله  این  اهل  بر  را  عاقلانه ای  تدبیر 
تا این مسأله هم به گشایش ختم شود.یادگار امام 
سپس به »درد مشترک« و مهمترین مشکل جامعه 
پرداخت و اظهار کرد: امروز بی تردید درد اصلی 
جامعه »درد اقتصادی« است؛ همه دلشان برای این 
مشکل می سوزد و حتی متصدیان امر نیز وجود آن 
را کتمان نمی کنند. افت تولید ناخالص داخلی کشور 
و سرانه خانوارها نسبت به کشورهای همسایه، رشد 
پایین سرمایه گذاری، استهلاک بالا و... از جمله این 
مشکلات کشور است.وی با بیان اینکه در مجموع 
حال اقتصادی جامعه خوب نیست و این خیلی هم 
واقعیت غریبی نیست، افزود: این مشکل از زندگی 
تک تک افراد شروع می شود. کافی است مسئولین 
پای خود را از خانه بیرون بگذارند؛ با هر کسی که 
مواجه شوند، این مصیبت و مشکل را لمس خواهند 
کرد. البته آنها می گویند جلو رشد تورم گرفته شده 
و ما امیدواریم ان شاءالله به سمت تصحیح هم پیش 
برود. چون هر دولتی که بر سر کار می  آید را از 
رفیق های ما باشد یا نباشد فرقی نمی کند، باید کمک 
کرد تا درد جامعه را کم کند. لذا تحلیل وضعیت به 
معنای این نیست که زحمت کسی نادیده گرفته شود 
و یا احیانا کمک نشود به اینکه آن فرد مشکلات را 

حل کند.
سید حسن خمینی یادآور شد: برخی از کشورهای 
حاشیه ما هم با شتاب بسیار بالایی به سمت توسعه 
می روند که این آینده مشکل دارتری را ایجاد می کند. 
دورتر  کشورهای  با  را  خودش  جامعه  متن  شاید 
مقایسه نکند، بلکه با همسایگانش مقایسه می کند و 
شتاب پیشرفت در آنها را در قیاس با کندی کشور 
ما در این زمینه، تحمل نمی کند. مردم این درد را 
از چشم حاکمیت می بینند که تا حدی هم درست 
است. این قیاس، دردی است که هست و در آینده 
ممکن است بیشتر شود، و به سبب چشم اندازی که 
وجود دارد، یکی از آثار آن پدیده مهاجرت خواهد 
کشور  در  که  است  تلخی  بسیار  واقعیت  که  بود؛ 

وجود دارد. 
بروز  علت  به  باید  بیشتر  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
از  زیادی  پرداخت، بخش  و...  فساد  تبعیض،  فقر، 
این مشکلات را ناشی از تحریم ها دانست و گفت: 
البته بی مدیریتی، مدیریت سوء و توجه نکردن به 
از  دارد. ولی یکی  ظرفیت های داخلی حتما نقش 
عوامل مهم آن، عدم النفعی است که ما در ارتباط 

با دنیا داریم. بخشی از این امر به خاطر تحریم های 
سنگین است. البته دشمنی آنها هم از سال های اول 
انقلاب بوده، اما در دوره آقای ترامپ بیشتر شده و 
امروز آثار تحریم های به تعبیر خودشان »کمرشکن« 
و طاقت فرسایی که می خواستند بر کشور ایجاد کنند، 

در بخش های مختلف لمس می شود.
مسیر  از  تحریم  و  اقتصاد  در  مشکلات  راه حل 
سیاست داخلی کشور می گذرد، نه »خالص سازی« 

و »یکدست شدن حاکمیت«
که  است  این  مهم  بحث  کرد:  تأکید  امام  یادگار 
خارجی  سیاست  یعنی  وضعیت،  این  از  عبور  راه 
مشکل دار ما و حتی وضع مشکلات داخلی مدیریتی 
امروزی ها  تعبیر  به  آن  راه  آیا  یعنی  چیست؟  ما، 
»خالص سازی« و »یکدست شدن حاکمیت« است؟ 
طبیعتا کشوری که درصد بالایی از درآمدش وابسته 
به نفت است، اگر نفتش فروش نرود جیبش بی پول 
سرمایه گذاری  نرود،  فروش  نفت  وقتی  می شود. 

صورت نمی گیرد و مشکل اشتغال پدید می آید.
وی افزود: من فکر می کنم راه هرکدام اینها از مسیر 
سیاست داخلی ما می گذرد. یعنی راه حل مشکلات 
در حوزه های اقتصاد، تحریم و بقیه موارد از مسیر 
سیاست داخلی کشور می گذرد. تا وقتی یک دولت 
طبقات  قوی  حمایت  و  مردمی  عمیق  پشتوانه  با 
اعتماد شهرهای بزرگ  محروم و متوسط، و مورد 
و روستاها نداشته باشید، امکان عبور از این بحران 
وجود ندارد. رفتن به سمت هسته های متصلب و 
بیشتر  بلکه  نیست،  حل  راه  محدود،  جمع های 

مشکل آفرین است.
سید حسن خمینی یادآور شد: در تمام دوره هایی 
که ما توانسته ایم قاطبه جامعه را با دولت یا تفکری 
بسیار  موضع  از  توانسته  دولت  آن  کنیم،  همراه 
عزتمندانه با دنیا مواجه شود و با مذاکره مشکل خود 
را حل کند یا حداقل آن را تقلیل بدهد. توجه کنید! 
نمی خواهم بگویم اگر فردی که مورد اقبال اکثریت 
بود با سیاست های غلط هم به موفقیت می رسد؛ بلکه 
تفکر صحیح در کنار همراهی مردم. وقتی انقلاب که 
پدید آمده، در دهه 60 همه جوان ها سر کار آمدند 
و طبیعتا اشتباهات زیادی هم کردند؛ دیکته نانوشته 
غلط ندارد. ولی چون جامعه همراه بوده، از مسائل 
عبور کرده ایم.وی ادامه داد: در جایی که جامعه که 
همراهی نباشد، فضا به سمت لخَتی و سکون می 
می  تقابل صورت  میفتد،  اتفاق  منفی  مبارزه  رود، 
گیرد، یا یک یأس بسیار سنگینی حاصل می شود. 
در مسائل اجتماعی، »یأس« معادل »مقابله« است. در 
چنین شرایطی مبارزات و هسته هایی شکل می گیرد؛ 
البته امروز دیگر دوره مبارزه چریکی در دنیا گذشته 
حتی  بیاید،  پیش  ناامیدی  و  یأس  وقتی  اما  است. 
زمینه برای یارگیری مبازات خشونت آمیز و قهر آمیز 
این نمد  از  بالا می رود. کسانی که می خواهند  هم 
کلاهی برای خودشان بدوزند هم پیدا می شوند و از 
لشکر فقرا، مأیوسان، ناامیدها و قهرکرده ها یارگیری 
می کنند. برای پیشگیری از بروز چنین وضعی، باید 
افراد شکست خورده ای که هیچ چشم اندازی برای 
حرکت ندارند را فهم کرد؛ چرا که آنها از جایی دلگیر 

شده اند.
وی با تأکید بر اینکه مشکل اصلی اقتصادی است، 
بخش  و  مدیریتی  آن  راه  از  بخشی  داشت:  اظهار 
زیادی سیاست خارجی است؛ ولی راه حل همین 
همین  به  می گذرد.  داخلی  سیاست  از  نیز  امر  دو 
جهت چاره ای جز این نداریم که سیاست داخلی را 
تصحیح کنیم. دلیل غلط بودن یک سیاست نتایج آن 
است؛ اگر نتیجه خوبی نداشت، غلط است. امام تعبیر 
زیبایی دارند که می گویند، »حرف مرد دو تا است«. 
هیچ لزومی ندارد که اگر انسان راهی رفت و اشتباه 

بود، آن را ادامه بدهد؛ بلکه باید شجاعانه برگردد و 
بگوید این راه اشتباه بود.سید حسن خمینی گفت: 
بعضی نخبگان در جمع احزاب حضور می یابند و 
بعضی هم در ان جی اوها. برخی هم به صورت فردی 
راه خود را می روند. اما هرکسی که صاحب تریبون 
است و توان صحبت خودش دارد، باید یک سؤال 

بسیار مهمی را پاسخ بدهد.
وی در تشریح این پرسش ابتدا با تأکید بر اینکه در 
سیاست داخلی، اگر براندازی هدف نباشد، مسیری 
جز انتخابات وجود ندارد، گفت: دو سؤال بسیار مهم 
پیش روی امر انتخابات است. اولین مهم سؤال این 
است که آیا بین شخص »الف« و »ب« اگر بالای سر 
دولت یا حکومت قرار بگیرند، تفاوتی وجود دارد؟ 
امروز یأس بسیار زیادی که در جامعه هست، ناشی 
از این است که این سؤال به طور پررنگ پاسخ داده 
نشده است؛ همه باید این سؤال را پاسخ دهند. چون 
بعضا برخی از ما از روی عصبانیت و یا از روی 

تحلیل هایی، می گوییم فرقی نمی کند.
یادگار امام به ذکر مثالی از شرایط روز پرداخت و 
با اشاره به اینکه در دانشگاه ها امروز با مسأله بسیار 
زشت اخراج ها مواجه هستیم، افزود: البته من چندان 
از وسعت این امر آگاه نیستم، ولی مقدار کم هم در 
این مهم نمی تواند مورد قبول باشد. استقلال دانشگاه 
نکرده  خدای  اگر  که  است  اموری  از  دانشجو  و 
مورد لطمه قرار گیرد ضررهای بسیار برای کشور 
پدید می آورد و یکی از نتایج وحشتناک این اتفاق 
مهاجرت نخبگان است که بی تردید سنگین ترین 
آسیب را به کشور وارد می سازد و هم چنین باعث 
دمیدن روح یأس و رکود علمی و فرهنگی می شود.
سید حسن خمینی سپس ادامه داد: فرض کنیم فردا 
من و شما فردا به عنوان دو انسان عادی می خواهیم 
اگر بگویند هیچ فرقی  بیاندازیم.  در صندوق رأی 
بدهم؟!  رأی  نیست، چرا  آقای »ب«  و  »الف«  بین 
معروف بود که در آمریکا میزان مشارکت در مواردی 
پایین بود، چون بیشتر زندگی آنها با  شهرداری ها و 
شوراهای ایالتی است و انتخابات ریاست جمهوری 
فرقی برای آنها ندارد. البته در انتخابات بین بایدن و 
ترامپ مشارکت بالا گرفت. در انتخابات ترکیه نیز که 
بیش از 90 درصد مشارکت وجود داشت، به دلیل 

تفاوت بین اردوغان و رقیبش بود.
وی تأکید کرد: هر قدر این میزان فرق عمیق تر باشد، 
طبیعتا جامعه اقبال بیشتری به انتخابات پیدا می کند. 
البته همیشه گروهی هستند که ممکن است بگویند 
اسلامی  نظام  و  اسلامی  تقویت جمهوری  ما  رأی 
است و اگر افراد هیچ فرقی هم نکند، انتخابات را 
مثل راهپیمایی می بینند؛ یعنی در حقیقت می خواهند 
شرکت کنند تا اصل نظام تقویت شود. ولی بخش 
بزرگی از جامعه انتخابات را برای خودشان و زندگی 
خودشان می خواهند. چرا انتخابات شوراها معمولا 
پررنگ است؟ به خاطر اینکه در زندگی آنها تأثیر 

دارد.
سید حسن خمینی افزود: البته ممکن است همه 
بگویند، »بین افراد درصدی از تفاوت وجود دارد، 
ولی این درصد اصلا مهم نیست«. اما سوال اینجاست 
که راه جایگزین چیست؟ آنها ممکن است بگویند 
راه جایگزین، برداشتن اصل سیستم است که البته نه 

ممکن است و نه راه درستی است.
وی اظهار داشت: به تعبیری انتخابات مثل عروسی 
برادر است؛ آدم می تواند نرود، ولی برای نرفتن هم 
باید دلیل داشته باشد! اگر بگوید نمی آیم، گام بعدی 
چیست؟! اما این بخشی از ماجرا است؛ بخش دوم 
ماجرا این است که آیا امکان رقابت این دو تفکر 
فراهم است؟! واقعا در پیدایش یأس، سهم بزرگی 
متعلق به عملکرد بسیار غلط در دوره های قبل است.

یادگار امام تأکید کرد: اگر می خواهیم عزتمندانه، 
کم هزینه و از راه های ممکن، از بحران اقتصادی 
عبور کنیم، راه آن این است که در سیاست خارجی 
هرچه بیشتر متکی به مردم باشیم. شرط آن نیز چنین 
است که در سیاست داخلی هرچه بیشتر قدرت های 
مردمی سر کار بیایند. یک انتخابات بسیار قدرتمند با 
پشتوانه رأی بالا، مثل رودخانه ای است که همه چیز 
را می شورد و تمام مشکلات را حل می کند. در تاریخ 
ایران هرکدام از انتخابات های با شکوه که آمده، همه 

غربی ها را به تواضع وا داشته است.
وی یادآور شد: انتخابات ۱۳9۲ حکومت آمریکا 
را که در خیال خود  به سمت براندازی رفته بود، 
پای میز مذاکره نشاند. این داستان مهمی است که 
البته یادمان باشد که سیاست داخلی  ببینیم و  باید 
وابسته به »امکان رقابت« است؛ امکان رقابت رقبایی 
با هم فرق می کنند و از دید مردم در صورت  که 
آنها زندگی شان فرق می کند.  از  حضور هر کدام 
البته ممکن است بنده بگویم زید خوب است و شما 
بگویید عمرو خوب است؛ مهم نیست. بلکه مهم 
این است که هم زید و هم عمرو امکان حضور در 
رقابت را داشته باشند. به خصوص اینکه جامعه ما 
فهیم است، می تواند تصمیم بگیرد و قبیله ای نیست 
و حساسیت های قومی و قبیله ای در سطح کلان ملی 
ما وجود ندارد؛ پس اگر نخبگان نتوانند جامعه را 
قانع کنند که بین زید و عمرو فرق هست، انتخابات 

بی معنا است.
سید حسن خمینی اظهار داشت: اگر همه فیلترها 
را هم بردارید، ممکن است جامعه به این نتیجه برسد 
که فرقی بین گزینه  ها نیست؛ مثل عراق که انتخابات 
با حدود ۳0 درصد مشارکت انجام شد، در حالی که 
هیچ فیلتری هم وجود ندارد. حتی رهبران مذهبی 
عراق هم تقریبا گفتند شرکت در انتخابات واجب 
است. اما یک یأسی در میان همه کنشگران سیاسی 
آنجا ایجاد شد. آن روزی که مردم احساس کنند همه 
نخبگان هیچ فرقی با هم نمی کنند، روز بسیار بدی 
است و اصلا هیچ چشم اندازی برای آن ملت وجود 
امکان  را  انتخابات  بحث  در  دوم  نکته  ندارد.وی، 
حضور کسانی دانست با هم فرق می کنند و افزود: 
نفس اینکه مردم بتوانند این تغییر را انجام بدهند به 

نفع کلان جمهوری اسلامی و کشور است.

با تکمیل راه  معاون اول رییس جمهور گفت: 
از خطوط ریلی  به بصره می توانیم  آهن شلمچه 
نیمه غربی و کشورهای حوزه مدیترانه  به  ایران 

دسترسی پیدا کنیم.
برای  رئیس جمهور  اول  معاون  مخبر  محمد 
اجرایی  عملیات  کار  به  آغاز  مراسم  در  شرکت 
شیاع  محمد  حضور  با  بصره  شلمچه  آهن  راه 
السودانی نخست وزیر عراق و همچنین بازدید از 

پایانه های مرزی عازم استان خوزستان شد.
این سفر یک  به  از عزیمت  محمد مخبر پیش 
روزه، پروژه راه آهن شلمچه بصره را یک طرح 
ایران و عراق و تحول در منطقه  برای  راهبردی 
غرب آسیا خواند که علاوه بر اتصال راه آهن دو 
کشور می تواند تکمیل کننده مسیرهای بین المللی 

حمل و نقل نیز باشد.
تقویت  سیاست  راستای  در  داشت:  اظهار  وی 
پیگیری  سال  دو  از  پس  و  همسایگان  با  روابط 
مداوم این مسیر مهم با همراهی دو کشور حداکثر 
تا دو سال آینده به سرانجام می رسد و امیدواریم 
بتواند برای هر دو کشور ایران و عراق و همچنین 

کشورهای منطقه منشأ خیر و برکت باشد.
معاون اول رئیس جمهور اتصال خطوط ریلی 
ایران به عراق و امتداد آن تا دریای مدیترانه پس 
افزود:  و  دانست  مبارک  اتفاقی  را  دهه  چند  از 
بر  علاوه  بصره  به  شلمچه  آهن  راه  تکمیل  با 

جهش فوق العاده در تبادلات تجاری و بازرگانی 
جهان  شرق  در  که  کشورهایی  سایر  کشور،  دو 
به  ایران  ریلی  خطوط  از  می توانند  دارند،  قرار 
نیمه غربی و کشورهای حوزه مدیترانه دسترسی 
پیدا کنند. همچنین امیدواریم این خط پس از راه 
عراق  و  ایران  بین  مسافرت  تسهیل  در  اندازی 
خصوصاً در شهرهای زیارتی نجف و کربلا نقش 

ویژه ای داشته باشد.

مخبر:
 با تکمیل راه آهن شلمچه - بصره 

به مدیترانه وصل می شویم

 درد اصلی جامعه »درد اقتصادی« است
راه حل مشکلات از مسیر سیاست داخلی کشور می گذرد، نه خالص سازی

ماهواره »طلوع ۳« تحویل سازمان فضایی ایران شد

یکشنبه۱۲ شهریور۱۴۰۲     شماره 6595     سال بیست و ششم

ماهواره سنجش از دور »طلوع ۳« که به سفارش 
الکترونیک  توسط صنایع  و  ایران  فضایی  سازمان 
ایران )صاایران( ساخته شده بود، پس از گذراندن 
آخرین آزمایش ها، تحویل سازمان فضایی ایران شد.

سال  ماه  بهمن  در  ماهواره  این  پروازی  نمونه 
با حضور  فضایی  فناوری  روز  مراسم  در  گذشته 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات رونمایی شد و 
پس از انجام موفق آزمون های مختلف و اتمام فرایند 
تحویل گیری در برنامه پرتاب قرار گرفته است و 

طبق برنامه ریزی مشخصی پرتاب خواهد شد.

به نقل از روابط عمومی سازمان فضایی ایران، این 
ماهواره با دقت تصویربرداری ۵ متر تک طیفی و ۱0 
متر رنگی، دارای وزنی بیش از ۱00 کیلوگرم بوده و 
با تکیه بر توان داخلی و توسط متخصصان کشورمان 

طراحی و ساخته شده است.
قرار خواهد  لئو  مدار  در  که  »طلوع ۳«  ماهواره 
برای  را  نیاز  مورد  تصاویر  می تواند  گرفت، 
منابع  کشاورزی،  حوزه های  در  متنوع  کاربردهای 
سازمان  به   ... و  طبیعی  مخاطرات  مدیریت  آبی، 

فضایی ایران ارسال کند.

اگهی مزایده اموال غیر منقول )استاد ذمه (
پرونده کلاسه ۹۸۰۰۶۲۷ مطروحه در شعبه اجرای ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس 

متعهد له : بانک ملی مرکزی گنبد کاووس شناسه ملی: 0۱086۱6۷۷۵4۲ علیه : شرکت تعاونی گردشگری سبز گشت هیرکانیا شماره ثبت: ۵40۵ تاریخ ایجاد: ۱۳89/08/0۳ 
شناسه ملی ۱086۲۱۲69۷۵ متعهد )ضامن( : مهدی محمدی نام پدر: قربانعلی تاریخ تولد: ۱۳۵4/06/۱۷ شماره ملی: ۲۲69408۳8۱ ش قربانعلی محمدی نام :پدر علی اکبر 
تاریخ تولد: ۱۳۲6/09/0۲ شماره ملی: ۲۲688۲844۱ شماره شناسنامه: 8۱۲ به حبیبه مهاجری نام پدر: علی تاریخ تولد: ۱۳۳4/0۱/0۱ شماره ملی: 4۵9۱60049۱ شماره 

شناسنامه: ۲ مجتبی محمدی نام پدر: قربانعلی تاریخ تولد: ۱۳۵8/06/۲۵ شماره ملی: ۲۲689۲4۵۵6 شماره شناسنامه: ۱0۵8۳ 
مستندات صدور اجرائیه :  قرارداد بانکی : شماره سند : 66008۲4۵6۳00۳ ، تاریخ سند : ۱۳9۲/۱۲/۲۱ ،  بانک مربوطه : ملی موضوعات لازم الاجرا : ۵4،۲00،000،000 
ریال ) پنجاه و چهار میلیارد و دویست میلیون ریال ( -اصل طلب : ۱۵٬000٬000،000 ریال -سود : ۱8.8۵0،000،000 ریال  -خسارت تاخیر تادیه : 000. ۲0،۳۵0،000،000 
ریال -خسارت تاخیر روزانه : ۱6،400،000 ریال ، تاریخ مبنای محاسبه خسارت: ۱۳98/۱0/0۵  محاسبه گردیده است و تحت کلاسه فوق در این اجرا تشکیل گردیده که 
برابر نامه شماره ۱۳998۵6۱۲0040۱۳۷۷0 مورخ  ۱۳99/06/۲۳ حوزه ثبت ملک گنبد کاووس سه دانگ مدیون )ضامن( در پلاک ثبتی ۵۱۵۷ فرعی از یک اصلی متعلق 
قربانعلی محمدی بازداشت گردیده که سهم مدیون توسط هیات کارشناسان رسمی دادگستری ارزیابی و پس از قطعیت بستانکار در خواست مزایده سه دانگ مذکور را 
نموده است ** وضعیت ثبتی پلاک ۵۱۵۷ )پنج هزار و یکصد و پنجاه و هفت( فرعی از ۱  اصلی بخش ۱0 ناحیه 0۱ به شرح ذیل اعلام می گردد. مشخصات ملک: یک 
قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۵۱۵۷)پنج هزار و یکصد و پنجاه و هفت( فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۱0 ناحیه 0۱ حوزه ثبت ملک گنبد کاووس 

استان گلستان به مساحت ۳۲۱.4 متر مربع )سیصد و بیست و یک متر و چهاردسیمتر مربع( 
متن ملک، توضیحات ملک: به حدود: شمالا : بطول ۲4/60 متر دیواریست بپلاک شماره 8۵۵۱ فرعی  شرقا: بطول ۱۲/0۵  متر دیواریست بخیابان خیام جنوبا: در دو 
قسمت اول بطول ۵/40 متر دیواریست بدیوار پلاک ۱۳4۵۵ فرعی دو بطول ۱9/60 متر دیواریست بدیوار پلاک شماره ۵۱۷۳ فرعی غربا : در دو قسمت اول بطول 4/۲0 
متر دیواریست بدیوار دوم بطول 9/۳۵ متر دیواریست بدیوار زمین حاجی صفر   *مشخصات مالکیت: مالکیت عباس / مهاجری فرزند علی شماره شناسنامه ۱0۵ تاریخ 
تولد دارای شماره ملی با جز سهم ۳ از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۲۳۲4 تاریخ ۱۳۷9/۱۱/0۵ ثبت 

گردیده است. 
مالکیت قربانعلی / محمدی فرزند علی اکبر شماره شناسنامه 8۱۲ تاریخ تولد ۱۳۲6/09/0۲ دارای شماره ملی ۲۲688۲844۱ با جز سهم ۳ از کل سهم 6 بعنوان مالک سه 
دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۲۳۲4 تاریخ ۱۳۷9/۱۱/0۵ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۳۲4۳9 سری الف سال 60 که 
در صفحه ۲8۳ دفتر املاک جلد ۳۱0 ذیل شماره ۵۱806 ثبت گردیده است.  محدودیت : یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۳990۵8۱۲4۱600089۱ مورخ 
۱۳99/06/۲۲ صادره از واحد اجرای اسناد رسمی گنبد کاووس در تاریخ ۱۳99/06/۲۲ به مبلغ ۵4۲00000000 به نفع قرارداد بانکی شماره: 66008۲4۵6۳00۳و صندوق 

دولت برای مالکیت قربانعلی محمدی بازداشت می باشد.
) توصیف اجمالی مورد مزایده( : آدرس ملک: گنبد کاووس خیابان خیام جنوبی - حدفاصل خیابانهای طالقانی شرقی و میهن شرقی- پلاک 488 کدپستی  49۷۱9۷989۷
۱( مطابق گزارش بازدید موجود در پرونده شهرداری اعیانی ملک مورد تعرفه بصورت دو واحد تجاری و به مساحت ۲۷۲ متر مربع واقع در طبقه همکف بانضمام بالکنها 
به مساحت  ) 40+ ۲9(  69 متر مربع تجاری انبار به مساحت ۳4 متر مربع می باشد ۲( مشخصات فنی ملک مورد نظر دارای بنای یک طبقه با ساختار اسکلت فلزی 
سقف طاق ضربی نازک کاری واحد تجاری شمالی فرش کف قسمتی از واحد سرامیک مابقی موزاییک ایرانی دیوار تا ارتفاع ۱/۲ کاشی و مابقی و سقف گچکاری درب 
ورودی شیشه سکوریت دارای حفاظ آهنی کرکره ای نما کامپوزیت واحد تجاری جنوبی دارای درب ورودی شیشه ای دارای حفاظ آهنی کرکره ای فرش کف سنگ 
دیوار گچ همراه با نقاشی دارای سقف کاذب با تابل گچی دارای نمای کامپزیت میباشد  ۳( واحدهای تجاری موصوف دارای اشتراک آب و گاز برق مستقل میباشد 4( در 
زمان بازدید واحدهای تجاری دایر که در واحد تجاری شمالی به شغل عمده فروشی مواد غذایی )فروشگاه حاج محمد عبدی و پسران( وواحد تجاری جنوبی فروشگاه 
زنجیره ای جانبو مورد بهره برداری قرار گرفته اند استحصال ارزیابی با توجه به مواد فوق و در نظر گرفتن عوامل موثر از قبیل موقعیت ملک ابعاد مساحت امکانانات 
محیطی کیفیت وویژگیهای ظاهر بنا و... ارزش ششدانگ عرصه و اعیان ملک موصوف به انضمام واحدهای تجاری و سایر متعلقات بدون در نظر گرفتن تعهدات دیونی و 
بدهیهای احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و بدون لحاظ حق و حقوق احتمالی از قبیل حق سرقـفلی و کسب و پیشه ... ارزش ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 
مذکور مجموعا بمبلغ ۲00/000/000/000 ریال )دویست میلیارد ریال ( برآورد و اعلام میگردد نظر به اینکه سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۵۱۵۷ 
)پنج هزار و یکصدو پنجاه و هفت( فرعی از یک اصلی متعلق به قربانعلی محمدی مطروحه در شعبه اجرای ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس در مرحله ارزیابی توسط 

کارشناسان ذی صلاح ، طی گزارش بدین شرح ارزش گذاری نموده است :
۱ -ارزش کل ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۲00/000/000/000 ریال

۲- ارزش سه دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی فوق بدون کسر حق و حقوق احتمالی از قبیل حق سرقفلی و حق کسب و پیشه برابر با ۱00/000/000/000 ریلال
۳ -ارزش حق کسب و پیشه و سرقفلی مغازه ضله جنوبی )فروشگاه جانبو( 98/000/000/000 ریال

4 -ارزش حق کسب و پیشه سرقفلی مغازه ضلع شمالی )فروشگاه حاج محمدی عبدی و پسران( ۳۲/000/000/000ریال 
۵ -ارزشش ششدانگ عرصه و اعیان ملک موصوف پس از کسر حق و حقوق احتمالی به غیر ازز حق سرقفلی و کسب و پیشه بدون در نظر گرفتن تعهدات دیونی و 

بدهی های احتمالی ۷0/000/000/000 ریال
6- ارزش سه دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی موصوف پس از کسر حقو و حقوق احتمالی از قبیل سرقفلی و حق کسب و پیشه ۳۵/000/000/000 ریال )سی و پنج 

میلیارد ریال( ارزیابی گردید
مبلغ پایه مزایده : 84/000/000/000 ریال )هشتاد و چهار میلیارد ریال( ارزیابی گردید

برابر نامه شماره ۱۲8/۱/4۱۱6 مورخ ۱40۲/0۲/۱6 اداره امور مالیاتی گنبد کاووس سرقفلی یکباب مغازه در اختیار محمد عبدی می باشد. بستانکار بدلیل عدم پرداخت 
بدهی از سوی مدیون تقاضای صدور اجرائیه نموده و پس از سیر مراحل اجرائی و قطعیت ارزیابی و عدم وصول اعتراض ،پلاک ثبتی فوق از ساعت 9 صبح الی ۱۲ ظهر 
روز چهارشنبه بیست و نهم شهریور ماه یکهزار و چهارصد و دو خورشیدی )۱40۲/06/۲9( در شعبه اجرای اسناد رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گنبد کاووس 
واقع در خیابان امام خمینی جنوبی جنب هلال احمر از طریق مزایده به فروش میرسد . مزایده از مبلغ پایه فوق الذکر شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
میشود و حسب اعلام بستانکار ملک مورد مزایده فاقد بیمه می باشد . خریداران می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در جلسه مزایده شرکت نمایند ضمنا 
پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و حقوق دولتی و حق اجرا نقدا وصول خواهد شد و برابر 
ماده ۱۳6 اصلاحی آیین نامه اجرا و تبصره آن شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار و یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوص ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و به  استناد بخشنامه 
شماره ۱400/۱۱۷964 مورخ ۱400/۷/4 مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی چنانچه در جلسه مزایده خریدار دیگری جز برنده مزایده حضور نداشته و 
شخص برنده ظرف مدت ۵ روز مقرر در ماده ۱۲6 اصلاحی آیین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی نسبت به تودیع ما به تفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام 
ننماید و بستانکار متقاضی تجدید مزایده نباشد ظرف مدت مقرر نسبت به نحوه واگذاری مورد مزایده اظهار نظر ننمایند در اینصورت مورد مزایده با رعایت تشریفات 
ماده اخیرالذکر بر مبنای پایه مزایده به بستانکار پرونده واگذار می گردد. و فروش مال به نسیه در صورتی جایز است که متعهدله فروش به نسیه را قبول و مدیون نیز مازاد 
را نقدا دریافت و یا نسبت به مازاد نسیه را قبول نماید. در هر صورت خود مسئول وصول خواهند بود و حق مزایده نقدا دریافت می شود. همچنین مطابق ماده ۳9 مکرر 
اصلاحی آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا در کلیه پرونده های اجرایی که مال مورد مزایده به بستانکار واگذار می شود ،بدهکار می تواند ظرف دو ماه از تاریخ 
مزایده حسب مورد اقدام به پرداخت بدهی خود نماید. در این صورت خسارت تاخیر تادیه برای مراجعی که قانونا حق دریافت آن را دارند تا روز پرداخت وجه در صندوق 

ثبت محاسبه و وصول خواهد شد. تاریخ انتشار: یکشنبه دوازدهم شهریورماه یکهزار و چهارصد و دو شمسی )۱40۲/06/۱۲ (- م. الف: ۱0049
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